
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. n :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N ° .l? t .7 r t i /0 7

r
♦

P A U IO  C É S A R  N E M K , Prefeito M unicipal de 

Lorena. no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , o Sr. J O S É  R A F A E L  R IB E IR O , 

Registro n0.9()889, RG: 20.697.912, no cargo de D iretor, em  com issão. Nível “7E”, 

lotado no Setor de Limpeza Geral da Secretaria de Serviços M unicipais desta 

Prefeitura M unicipal, a partir de 12 de novem bro de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 22 de novrem bro  de 2.007.

P A U I.q C E S A R  N E M E  
P re fe ito  M un icipal

A N T O M O .I O S E  DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administ ração

Publicado nesta data no Paço Municipal


